
Gümüşhane Memur Sen’in Yeni Başkanı  Ergin Aslan Oldu

Eğitim-Bir-Sen Gümüşhane Şube Başkanı, Memur-Sen Konfederasyonu’na bağlı 10
sendikanın ortak kararıyla Memur-Sen İl Başkanlığına seçildi.
Geçtiğimiz yıl Memur-Sen İl Başkanı Harun Şeker’in vefatının ardından sendika
genel merkezi tarafından Memur-Sen İl Başkanı olarak Sağlık-Sen İl Başkanı Engin
Karabulut atanmıştı.
Geçtiğimiz günlerde yapılan seçimde Memur-Sen’e bağlı 10 sendikanın ortak
kararıyla ve tek liste ile gerçekleştirilen oylamada Memur-Sen İl Başkanı olarak
Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Ergin Aslan seçildi.
Memur-Sen İl Temsilcilerinin teveccühü, oy birliği ve Memur-Sen Genel Başkanı
Ali Yalçın’ın tensipleriyle Gümüşhane Memur-Sen İl Temsilciliğine
görevlendirildiğini kaydeden Aslan, “Bu kararı veren Sağlık Sen Şube Başkanı
Engin Karabulut, Büro Memur Sen Başkanı Eyüp Akçay, Diyanet Sen Başkanı Bünyamin
Kaban, Bayındır Memur Sen Başkanı Aydın Kaya, Bem Bir Sen Başkanı Derviş Demir,
Toç Bir Sen Başkanı İbrahim Koç, Enerji Bir Sen Başkanı Tarık Demir, Kültür
Memur Sen  Başkanı Selahattin Çimen, Birlik Haber Sen Başkanı Yusuf Satılmış’a
ayrı ayrı yürekten teşekkür ediyorum. Rabbim bizlere bu görevi layık gören
Başkanlarıma ve camiamıza karşı mahcup etmesin inşallah. Hep beraber ehliyetli,
liyakatli ve adaletli işlerin artması için elimizden geleni elbirliğiyle yapmaya
gayret edeceğiz. Merhum Kurucu Genel Başkanımızın ilkelerine bağlı kalarak
MEMUR-SEN’imizi zirveden yeni ufuklara taşımak için bundan sonrada hizmetinizde
ve emrinizde olacağız. Gönül erlerinin destansı mücadelelerle, azimle, sevgiyle
kurduğu bir medeniyete bizlerde çok çalışarak gönüllere dokunarak, onlara karşı
vefamızı en güzel şekilde gösterme gayreti içerisinde olacağız” dedi.
Yeni dönemi hep birlikte omuzlayarak yeni ufuklara yelken açacaklarını ifade
eden Aslan, “Kurulduğu günden beri Gümüşhane Memur-Sen’e başkanlık yapan bu
davayı en zor şartlar altında hem maddi hem manevi olarak tüm çileleri göze
alarak en güzel şekilde sırtlayan, emek veren, alınteri akıtan, bizlere bu
mirası bırakan tüm MEMUR-SEN başkanlarıma ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.
MEMUR-SEN Başkanlığı yaparken geçirdiği rahatsızlık sonucu aramızdan ayrılan
Harun Şeker ağabeyime Allah’tan rahmet diliyorum. Makamı cennet olsun inşallah.
Bizlere bırakılan bu güzide kurumu en güzel şekilde temsil etmek için elimizden
gelenin en güzelini yapmaya gayret edeceğiz.MEMUR-SEN’e bağlı Sendikalarımızı
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bulunduğumuz noktadan daha ileri götürecek ve insanlık için daha faydalı
çalışmalara hep birlikte imza atmak için var gücümüzle çalışacağız. Bunu hep
birlikte başaracağımıza inanıyorum. MEMUR-SEN olarak bugüne kadar her zaman
mazlumların masumların ve mağdurların yanında olduk bundan sonrada olmaya devam
edeceğiz. Zalimlerin ise daima karşısında durduk ve de durmaya devam edeceğiz.
Emek ve Özgürlük mücadelemiz daha güçlü şekilde sürecek. Büyük bir özveriyle
hazırlanmış tüm birimlerimizin, her bir üyemizin fikri alınarak, olağan üstü bir
gayretle her detaya kadar alınteri ve emek harcanarak hazırlanan 7. Dönem Toplu
Sözleşme Teklifleri için başta MEMUR-SEN Genel Başkanımıza, Genel Başkan
yardımcılarımıza, genel merkez çalışanlarına ve tüm emeği geçenlere teşekkür
ediyoruz. 7. Dönem Toplu Sözleşmemizin tüm ülkemize, tüm memurlarımıza ve MEMUR-
SEN’imize hayırlı olmasını diliyorum. MEMUR-SEN’i büyütmeye, Gümüşhane’ye ve
Türkiye’ye hizmet etmeye devam edeceğiz. Tüm paydaşlarımızla istişareli
çalışmaya ve güzel işleri birlikte başarmaya devam edeceğiz. MEMUR-SEN Gümüşhane
Ailesine hizmet edecek olmanın gurur ve heyecanını yaşıyorum.  Tüm MEMUR-SEN
Ailesini saygıyla muhabbetle selamlıyor ve hepinize yürekten ayrı ayrı teşekkür
ediyor şükranlarımı sunuyorum.  Niyet hayır, Akıbet hayır olur inşallah”
ifadelerini kullandı.


